EX **C** Notādū v̄o q̄ ad illud superius dcm. s. q̄ ad vnitatem scie requiri vnitatis rōnis formalia addit̄ salte p̄me: q̄ alter positiō sibi h̄diceret: q̄ alia est rō formalis entis iquātū ens: et hoīs iquantum h̄o: tñ ster oēs rōnes formales rō entis est p̄ma et vna. **C** Lōtra. equocatio entis. **C** Alter respondeo q̄ ratio hominis non est simpliciter alia a ratione entis: quia ipsum includit.

C Ad argumētū opionis dico q̄ q̄ditas quelibz nō est p̄o omni quātūte: sed tñ quiditas substātie: s̄ q̄titatis nō. **C** Arguit contra sic. q̄ditas ignis est p̄o omni motu. ḡ vt sic nō h̄siderat nec a nālī nec a metaphysico. Dico q̄ mobilitas nō est rō formalis subiecti qd̄ h̄siderat in scia nāli cuius p̄atio est: q̄ subm fm rōne subiecti pus est naturaliter passiōe: tūc passio nō est rō formalis h̄siderādī ips ex quo ē posterior: mobilitas aut̄ est passio nālis in naturali scietia. **C** Dico ḡ q̄ditas ignis cū illo q̄ appropiat q̄cūd sit illud: vt sit p̄pū subiectū motus cōsideratur in scia nāli. illud aut̄ qd̄ appropiat ipm: vt sit subm motus nō est motus: q̄ pus naturalē h̄z rōnem illaz q̄ sit subm motus. **C** Lōtra. p̄bs dicit q̄ h̄siderat mobilia in q̄stū mobilia. Dico q̄ hoc dicit: q̄ nō h̄z notā istā rōne quā h̄z: vt est subm motus: s̄ v̄tit motu tāquā magis noto. Uel dico q̄ h̄siderat mobilia in q̄stū mobilia fm q̄ iquātū ibi dicit cōuertibilitatē passiōis cuī subiecto t̄. **C** Ad aliud dico q̄ necesse est ipsos cōcedere subalternatiōem. p̄: conditio vna subalternate scie est: q̄ subm sūm sit sub subiecto subalternātis. alia ē q̄ scit q̄. vbi superior scit ppter gd: et a superior accipit sua p̄ncipia ad pbādū cōlones. Aliando aut̄ subm addit̄ sup subm dīam essentialē: sicut binarins super numerū. aliqū accītale: sicut sonⁿūero: s̄ nūc est ita q̄ in oībus scietys discurreti p̄z. q̄ subalternata tātum addit̄ supra alterius subm accītale dīam. ita est cō

Questio

mūniter in oībus scietys: q̄ magis subalternate addunt differētiam accītale q̄ essentiale. vnde oīs subalternate duab^o subalternatur fm duoque in eius subo icludunt: vt p̄z de musica respectu naturalis et ap̄c. ḡ sic h̄ cum fm eos subiectū aliarū addit̄ accītales rōnes: et per meā positionē addit̄ essentiale aliqd: puta hāc quiditatē sup q̄ditatē magis seḡ subalternatio p̄ illos q̄ per me. **C** Itē si sola hec consideret quiditates tunc.

C Hoc cōcedūt sine ar^m: q̄ vt p̄z suprā: cui p̄ se iest aliqd p̄sio illud sub rōne ei^r. h̄siderabit a metaphysico q̄ h̄siderat passionē oēm in se. iquātū a. ḡ et qd̄ libz in q̄stū p̄ se a. se: qui q̄ nulla oīno sit passionē: nec p̄ma: nec posterior que alt cui subiecto per se iest qn metaphysicus cognoscat illud subiectū sub rōne illius passiōis. iḡt nō restant aliqua cognoscēda alys: nisi accītia per accīs: que nulli p̄ se insunt si tñ aliqua sunt talia maxime cōponat ad scōm modum per se p̄tinere. 4. modos p̄pū fm Porphirii. Salte nullum est accīs per accīs respectu entis: vt cōcedūt: q̄ difinit quodlibz iferius. iḡt ens cognoscetur h̄ sub ratōe cuiuslibz accītis oīno: et itayt dicūt nō caret passionibus: vt h̄sideratur a metaphysico. v̄ez vtigerit: sed nulla p̄sio remanet considerāda alys. imo nec vt videſ aliqd ac cidens per accīs. ergo metaphysica est oīs scientia.